eleitorais, em razão da realização das Eleições Majoritárias de 2026.

As quantidades apontadas no Item I são suficientes e indispensáveis para atender às
solicitações das Zonas Eleitorais, bem como das demais unidades do TRE/GO, referentes ao
Pleito/2026.

IX – Valor estimado da Contratação: R$ 52.948,25 (cinquenta e dois mil, novecentos
e quarenta e oito reais e vinte e cinco centavos).
X – A Solução é divisível? Sim, a adjudicação será por item.
XI. REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO.
a) Do tratamento diferenciado para ME/EPP
Não se verifica óbice para participação de empresas de pequeno porte.
b) Critérios e práticas de sustentabilidade aplicáveis ao objeto da aquisição.